1 90111501 ROM 90111501 Habitación HOSPEDAJE 02 $3,531.35 $0.00 $3,531.35

Imp. Trasladados Base:$3,531.35 Impuesto:IVA Tipo Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Importe:$565.02

Subtotal 1 $3,531.35

Descuento $0.00

SubTotal 2 $3,531.35

IVA (16.00%) $565.02

ISH(2.00%) $70.63

Total $4,167.00

IMPORTE CON LETRA

CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

Datos del Timbre Fiscal Digital
Cadena Original del Complemento de Certificado Digital del SAT

||1.1|A605C135-4B2F-48A4-8A84-A00E1ABF49AE|2025-07-25T08:29:26|PPD101129EA3|s8oVZpAcIloVAJHoUu9QHigXX8gqpccQ0jEsbCaaHF+
c8ugzhGdImBC7Y3I84SlDQxLU9zZ83iwjTaoUFXkNA5+6HyNKvLiZJy+